广州周立功单片机发展有限公司 Tel：（020）38730976 38730977 Fax：38730925 http：//www.zlgmcu.com
 1
增强型低 EMI 半双工 RS-485 收发器－SP483E
 +5V 的电压
 低功耗 BiCMOS 工艺制造
 驱动器/接收器可使能多分支结构（Mutli-Drop）配置
 增强型 ESD 规范：
±15kV 人体放电模式（Human Body Model）

(0°/8°)
封装：SOIC
订购信息
型号 温度范围 封装
SP483ECN 0℃～+70℃ 8 脚窄 SOIC
SP483ECP 0℃～+70℃ 8 脚塑料 DIP
SP483EEN -40℃～+85℃ 8 脚窄 SOIC
SP483EEP -40℃～+85℃ 8 脚塑料 DIP